Администрация города Смоленска

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

25.03.2011                                                                                            №  16
О сроках  представления  месячной, квартальной отчетности об исполнении бюджета города Смоленска за 2011 год

В соответствии со статьями 264.1, 264.2, 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях своевременного составления Финансово-казначейским управлением Администрации города Смоленска консолидированной месячной, квартальной отчетности об исполнении  бюджета города Смоленска за 2011 год
приказываю:
1. Установить срок представления месячной отчетности об исполнении бюджета города Смоленска за 2011 год до 7 числа месяца, следующего за отчетным.

        2. Установить сроки представления квартальной бюджетной отчетности об исполнении консолидированного бюджета города Смоленска за 2011 год  согласно приложениям №№ 1,2 к настоящему приказу.
2. Ввести в действие настоящий приказ с 1 января 2011 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                                                                                                                  В.Н.Абрамов